กรรมอาคารอัจฉริยะสมัยใหม่ (Smart Building ๓๖๐) ควบคุมด้วยเทคโนโลยีปัญญาประดิษฐ์ รองรับ

เทคโนโลยีการเชื่อมต่อ ๕G เตรียมอาคารให้พร้อมสู่การเป็นเมืองอัจฉิรยะ (Smart City) ตำบลศาลายา อำเภอ

ราคากลางของพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ซื้อ ๙,๘๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านแปดแสนแปดหมื่นห้าพัน

 ตามรายการ ดังนี้บาทถ้วน)

 

  ชุดนวัตกรรมอาคารอัจฉริยะ

สมัยใหม่ (Smart Building 

๓๖๐) ควบคุมด้วยเทคโนโลยี

ปัญญาประดิษฐ์ รองรับ

เทคโนโลยีการเชื่อมต่อ ๕G 

เตรียมอาคารให้พร้อมสู่การเป็น

เมืองอัจฉริยะ (Smart City) 

ตำบลศาลายา อำเภอพุทธ

มณฑล

จำนวน ๑   ชุด

[...]

สัญญาที่มีวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาททั้งนี้ แผนการทำงานให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน  บาท ๔๙๔,๒๕๐.๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ สั่งจ่ายในนาม 

"มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ (เงินรายได้)"

[...]

ด้วยเทคโนโลยีปัญญาประดิษฐ์ รองรับเทคโนโลยีการเชื่อมต่อ ๕G เตรียมอาคารให้พร้อมสู่การเป็นเมือง

อัจฉิรยะ (Smart City) ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

     ๑.๒ ความเป็นมา

     ๑.๓ วัตถุประสงค์

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๙,๘๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านแปดแสนแปดหมื่นห้าพัน

บาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง